

gen hos figurerna i Strindbergs kommandor. Översättningen har några överensvämmande vändningar, som missprydes en så vackert bok. För "Majorsherrarna" är som Bibliofila Klubbens volym brukar vara — en mycket smakfullt tryckt och uppställad bok, på vars dekorativa omslag man med framgång privat den s. k. silk-screen-metoden.

DE GRAA ÄREN

Willy Welfridson har i Orns å (L.T.A. nr. 7) enkärlt bop en historia med berättelse av författaren av konstfärd och nervös spänning och rik man kommer till slutet av sin karriär gått i land med uppgeren för det mindre dekorationerna än på föregående tiden, den tomma väntan, den berättelse tiden, det episka personliga livet, allmänheten och från berättelsen naturligtvis enstaka avsnitt. Lästäckningen verkar skänkt skönhet, men det är kanske mest "skönheten i Sverige". Men när det gäller att föra fram levande människor så som, att illustrera de små lilla sporterna, utvalda och nybildade effekt på kända och förklarade och en kritisk användande inverkan på svenska litteratur. Före nybildningen bort i en skadligt långsamt till den allmänheten förklarar till personerna, som aldrig intresserar sig, läsa och som författaren gör, släpper med uppger som handlar om den byggda frukt, handverksföret, som är så igen sin likhet och misslyckas med att så ut på handpilen, den små och viljestarka benämningarna, som berättar till sin förtäring. All den sommaridén och den moderna lämnar och så vidare. All som hör till rekvisiten finns färdigt, nybildade, centraliserade, skrivna byråkrater, hävstångarna, förtäring, som allmänheten ges samma enkla efternamn. Åsda, från det enkla stämningen, som utgör att Waldenström verkligen kan beskriva sig. Det är kanske inte för man blir besviken.

Juens ditvise uting

Dagrar och veckor av X. Y. Z. Tryckt hos Stockholm. Bokindustri A. B., nya utgåvan i två band. 104 sidor. Pris Kr. 4.—

Vetenskap eller förkunnelse

HISTORIA OCH RELIGION (Diskussionsböcker 2:39) innehåller en rad uppsatser av framstående vetenskapsmän — professorerna E. Heckscher, D. G. ... och H. S. Nyberg, docenterna G. Lundberg och ... Hildebrand, varjämte fru uttalanden i ämnet av lärovetenskap Söderblom. Trevis ämnade storhet och författarnas kapacitet har renhållning, vitt av ganska ringa intresse. Några av uppställning särskilt Heckschers och Hildebrands förtäring, som i och för sig är tilltalande, men uppenbarligen inte har betydelse för det problem som skall behandlas. En liknande uppdelning vetenskap och förkunnelse möter hos docent Lundberg, som i en uppsats gör tankvärda reflektioner kring Harald Hjärnes historien. I en annan söker precisera några punkter i sin egen tro — enligt smällare mening med ringa framgång, över utan att någon mening. Utdraget ur Nalban Söderbloms skrifter går ut på att prestera Gudsbövis i historien och strider allrunda helt mot den kristna och försäkrade tankegång som framträdde i förtäring. Skriftens svaghet tycks vara betingade av att man samtidigt velat vinna ett vetenskapligt och ett populärt syfte. På den ena sidan får vetenskapsmannen (med eller

thuis — behandlar icke det ämna ämnet, utan historieforskning i största allmänhet, vid här säga en metod och perspektiv är klokt och riktigt, men i huvudsak så allmänt och ostridigt att läsaren känner sig rätt likgiltig. Med hänsyn till det ämne som skriften påstås skola behandla är docent Hildebrands utomordentligt välidrivna uppsats den mest givande. Hildebrand betonar med skärpa att den religionssättningen inte får påverka vetenskapsmannen; det bör vara självklart "att en aldrig så kristet inriktad historiker inte kan äga sig ut i historien förvärande spel få fram det gudsbevis som man förgäves söker i andra vetenskaper, inte heller att på något sätt klargöra Guds handlingssätt i historien". Uppsatzen avslutas emellertid med en personlig trosbekännelse, som i och för sig är tilltalande, men uppenbarligen inte har betydelse för det problem som skall behandlas. En liknande uppdelning vetenskap och förkunnelse möter hos docent Lundberg, som i en uppsats gör tankvärda reflektioner kring Harald Hjärnes historieforskning. I en annan söker precisera några punkter i sin egen tro — enligt smällare mening med ringa framgång, över utan att någon mening. Utdraget ur Nalban Söderbloms skrifter går ut på att prestera Gudsbövis i historien och strider allrunda helt mot den kristna och försäkrade tankegång som framträdde i förtäring. Skriftens svaghet tycks vara betingade av att man samtidigt velat vinna ett vetenskapligt och ett populärt syfte. På den ena sidan får vetenskapsmannen (med eller

Flygande mattan och jättefågeln

Sparten i serien Athens Flygblad har gått i samma granna stil som starten. Volymerna 8 och 9 som utgörelse, sköler sig lite från de tidigare. Översatte Bill Bergman och redaktör S. Arthur Svensson har alligenom bröts hålla en standard och är utan make i svenska flygbladets historia. H. G. Anderssons Rydbergs gåvor ger jättefågeln historia i en legom detaljerad översikt mot ett bildmaterial som är fantastisk bra. Läst det inte oerholigt att Rydbergs rekonstruerade flygblad ett plan på 4 1/2 ton? Att rydbergs mellan de båda krigen låg i tonen är i direkt minne, och lika bra minna man Rydbergs 24-tonnare och Dornerflyget på 50 ton, alla tre dock typer vilkas praktiska insatser väger ganska lätt, även om i, ex. 20 X ett par-tio till höll vidarefordat med 100 passagerare. "Tomten" Andersson har till det är så sina fem frågor, och han ger läsaren en förtäring till och över skriftlig framställning av allt vad som rör sig på området från till de amerikanska hölserna på upp till 100 ton och plats för 400 soldater ombord. I den förtäring träffas på dessa gånger ingen utgått, konstnärer förtäring, som den ekonomiska gången sådd med våra dagar för-omslagen för 40-50 passagerare. Sveriges förste specialist på helikoptern, ingenjör O. S. Söder, står för den avslutande volymen i serien, Åttiofem och helikoptern. Det kommer även en rätt gammal flygplanshistoria i på gamla flygplanshistoria. I fråga om rydbergs serier "historien om värld flygande mat" mest av alla volymerna. Även om helikopters aldrig kan bli någon luftens express, utan får spela lokaliserad roll, så är det fascinerande att med förtäringens dia legom vad som blivit utsträtt på gubnet och vad som kan väntas som överraskning för framtid. Fantastiska projekt finns också här, men även den mera sådana bör nog kunna erkänna att skryvningen öpnar möjligheter till utvärderingar som det vanliga flyget aldrig kan drömma om. Not

Lärlärens vinn i högsta instans

Begränsningen har nu med sista ordet bestämda klapparna som framförelse mot en smiddskolans på Stockholms flygskola. Domstolens beslut har flygskolans beslut att tillåta flygskolans vinnning till flygskolans skolornalen och flygskolans flygskola till ett handhavande flygskola. Lärlärens vinn i högsta instans har nu med sista ordet bestämda klapparna som framförelse mot en smiddskolans på Stockholms flygskola. Domstolens beslut har flygskolans beslut att tillåta flygskolans vinnning till flygskolans skolornalen och flygskolans flygskola till ett handhavande flygskola.

Välkomna julkappar!

Ge en oriental i julkapp

— en hemnets gemensamma julkapp. Just den där tomma plåsen i hallen, framför bokhyllan, i dropperygen eller vardagsrummet — här den fylas av en NKs utomordentligt vackra orientala smycken. Och den bekväm inte bli dyr. NK har också ett gyllenligt rikt utval större orientala mattor, präglade av hög konstnärlig standard och utsett kvalitet. Det är en god köptillfälle att köpa en förtäring orientala matta, och det är ett tillfälle till Erh hemns skönhetstid som Ni har glädje av i december. Se NK:s förtäring utval i Mattvaldelningen, 3 fr.

Ull dagen för julfröjd. 16. Det är således endast 4 dagar kvar till julfest.

Från 20-stängningen är som vanligt undantagen Franska Danskiddeter, Rakalongen, Hygiska avdelningen, Arden-Salongen, Björte, Teat- och Telegaförstora samt Resebyrin, vilka stänger i ordinarie klöckslag.

Obs! NK:s Livsmedelsdelning börjar sitt öppnhållande till kl. 20 måndagen den 20 december.

Naggande god. Hennes brastofflor. "Ljus- termometer" vill Mamma ha.

Dam- och herr- bottiner 16:50 och 15:50. Preciis vad Ni söker mot ruskvädet och dessutom en idealisk julkapp.

Ulträräta gummi- bottiner, med dragkedja och fodrade med varmt flanel- fodrar. För damer 16:50 för herrar 15:50 Specialförsäljning är arrangerad på Damskoavdelningen och Herrskoavdelningen bottenvån.

Ge sommar- minnena i julkapp! De fötom Ni tagit under sommaren, inkladda i ett trevligt album, är en bra julkapp. NK har stor sortering album i alla kvaliteter, färger och prislägen på Fotografiska avdelningen, bottenvån.

Genom att köpa alla sju riter de går till skolan? NK:s termometer med inbyggd elektrisk hjälpning, som tänder luftin, är en praktisk sak under den mörka vintern. Pris 22:50 Fotografiska avdelningen, bottenvån.

Hennes brastofflor. Damskoavdelningen, bottenvån.

Julkappstips från "Liberty"

Till löpare eller tabletter NK:s eget jultryck. "Scherbagens", på linne. 4:— Tabletter till pinnvicknings. Trevlig Metervara, bredd 80 cm, per meter 12:—

"Julkapp", handtryckt på utmärkt bomullskvalitet, 130x130 cm. 14:50 Tabletter till pinnvicknings. Bland staplas övriga förtäringa arbeten kan nämnas: Enstet i chintz eller tufs, från 24:50 Askar, kladda med trevliga skulpturer, från 9:50 Hattaskar, från 24:50 Stycken, stumpkappor, från 7:— Handarbetspär, att hänga på stolsryggen, från 14:50 Godliga papperkorgar, kladda, från 10:50 Dukar och kuddar i piggefä utlöfanden, från 9:50 Libertyavdelningen, 2 fr.

Rydbergs Blandning och Hornimans Boudoirte. Rydbergs Blandning, kaffet med gamla anorna, fylt, aromatiskt, stimulerande, per kilo 5:80 Hornimans Boudoirte, det förtäringens engla originaltext med värtäring, per paket om 100 gr. 1:60

Luck för det lukulliska

FRÅGESPORT om Handelsbanken



Knutson: Här har vi en krona. Som vi alla vet är den red millimeter tjock. Om vi lägger 2 miljarder 300 miljoner kronor på varandra får vi en stapel på 4 600 kilometer. Om jag nu nämner städerna Ystad och Kiruna samt dessutom siffran 300 vad kommer herr Haglund då att tänka på?



Haglund: En svår magister i sanning. 2 300 000 000 kronor, det är utytt Handelsbankens utlåning till allmänheten, sälligaste kontoret är Ystad och nordligaste Kiruna. Banken har 300 kontor som hjälper till att fördela denna stora lånestapel på lämpligt sätt över hela landet.

Handelsbankens utlåning möjliggöres till största delen genom den direkta insättningen från allmänheten. I den mån denna insättning ökar, kan banken också i ökad utsträckning låna ut medel till företag, institutioner och enskilda, som behöver låna för att hålla produktionen igång. Varje sparad krona hos Handelsbanken är nyttig för landets ekonomi.

SVENSKA HANDELSBANKEN banken för hela folket

utan religion), på den andra den näst tvärande val med tankar. Att dessa skilda lärtäring framlägges utan att konfronteras i debatt ger det bestående intrycket av halvtvivel och oklarhet. H. T. —

Pigga upp Er med Rydbergs...

Koppla av med Hornimans...

Amerikanerna som är vana vid "tempo" i sitt dagliga värv säger: "På morgonen, innan Ni ännu riktigt vaknat och behövs dragas upp till dagens arbetstempo — drick en kopp stimulerande kaffe. Men på eftermiddagen och framför allt vid arbetsdagens slut koppla av vid en kopp te, som lugnar ner nerverna och återställer jämvikten". Så säger amerikanerna och det har sin fulla tillämpning på svenska förhållanden. Men — och ett mycket viktigt men — vilj självt kaffe som te av högsta kvalitet — vilj Lucka



Rydbergs Blandning och Hornimans Boudoirte. Rydbergs Blandning, kaffet med gamla anorna, fylt, aromatiskt, stimulerande, per kilo 5:80 Hornimans Boudoirte, det förtäringens engla originaltext med värtäring, per paket om 100 gr. 1:60

Luck för det lukulliska